
Nabízíme Vám dodání a montáž mechanických vodoměrů na studenou a teplou vodu od firmy SIEMENS.  

Typ:  WFK30 (SV) a WFW30 (TV)

Měřiče jsou magneticky odstíněné, což znemožňuje ovlivnění měření spotřeby magnetickým polem.
Naměřené hodnoty snadno čitelné na číselníku až do rozlišení jednoho litru.
Tento vodoměr může být dodatečně vybaven elektronickým modulem WFZ166.

Typ: WFZ166

Informace o výhodách při použití  radiového adaptéru si přečtěte na zadní straně  !



RADIO ADAPTÉR WFZ166 při použití s vodoměry SIEMENS nabízí tyto možnosti:

 Detekuje a zpracovává načtené impulsy z mechanických vodoměrů.
 Tyto hodnoty je možné radiově odečítat bez nutnosti vstupu do bytu.
 Monitorování detekce pulsů umožňuje zjištění funkčnosti, tak i zjištění neoprávněné 

manipulace !
 Uložení údajů o spotřebě ke stanovenému dni (31.12.)

 Uložené údaje:
• Aktuální údaje o spotřebě
• Údaj ke stanovenému dni
• 13 zpětných měsíčních údajů o spotřebě
• Poruchový kód
• Datum poruchy

 Možnosti nastavení zákazníkem:
• Stanovený den
• Aktuální údaj o spotřebě
• Médium
• Výrobní číslo
• Odečtový mód: roční / měsíční
• Čas posunutí prvního odečtového dne
• Víkend bez přenosu telegramu
• Časový rozsah periody přenosu v průběhu dne      

Více informací Vám rádi poskytneme osobně nebo telefonicky na čísle:  603 204 729

www.sprava-nemovitosti-vysocina.cz

 

                                                             


